

ALCASYS

1896 / 4001763

Daňový doklad č. 212400060

SOCIALNA POISŤOVŇA, ústredie

Dátum vyhotovenia: 31. 1. 2024
 Dátum dodania: 31. 1. 2024
 Dátum splatnosti: 1. 3. 2024

Dodávateľ:

Došlo: 13. 02. 2024

Odberateľ:

ALCASYS Slovakia, a.s.

Číslo záznamu: Číslo spisu:
 Prílohy: Vybavuje:
 -OSOBNÉ 3-

Poštová adresa:

Sociálna poisťovňa Bratislava-ústredie podateľňaStaré Grunty 36, P.O.BOX 41
840 00 Bratislava 429. augusta 8 a 10
81363 BratislavaIČO: 35879335
DIČ: 2021805764
IČ DPH: SK2021805764IČO: 30807484
DIČ:
IČ DPH:

Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 Číslo účtu: 5178765409/0900
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK7509000000005178765409

Adresa odberateľa podľa OR: Prijemca tovaru:
 Sociálna poisťovňa Bratislava-ústr
 29. augusta 8 a 10
 813 63 Bratislava

Forma úhrady: Prevod

Vaša Objednávka / číslo zmluvy: ZM230023

Zákazka: PO240001

Doprava: ALCASYS

Dodacie listy: DL240007, DL240010, DL240012, DL240013, DL240014, DL240006, DL240015, DL240016, DL240017, DL240018,

Fakturácia služieb správy a rozvoja call centra a telekomunikačného prostredia na základe zmluvy č. 387640-8/2023-BA

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
1	1.3.2.	555177 - B.Bystrica VP - TECHNICKÁ PODPORA - Zákla	2,0	hod	75,00	150,00	20%
2	1.3.2.	555276 - Krupina - TECHNICKÁ PODPORA - Základná sř	2,0	hod	75,00	150,00	20%
3	1.3.1.	555295 - Pavčina Lehota - TECHNICKÁ PODPORA - Zákla	6,0	hod	45,00	270,00	20%
4	1.3.2.	555295 - Pavčina Lehota - TECHNICKÁ PODPORA - Zákla	2,0	hod	75,00	150,00	20%
5	1.3.1.	555304 - Piešťany - TECHNICKÁ PODPORA - Základné r	1,0	hod	45,00	45,00	20%
6	1.3.2.	555304 - Piešťany - TECHNICKÁ PODPORA - Základná sř	2,0	hod	75,00	150,00	20%
7	1.3.2.	555300 - Zlaté Moravce - TECHNICKÁ PODPORA - Zákla	2,0	hod	75,00	150,00	20%
8	1.3.1.	555267 - Hlohovec - TECHNICKÁ PODPORA - Základné r	1,0	hod	45,00	45,00	20%
9	1.3.2.	555267 - Hlohovec - TECHNICKÁ PODPORA - Základná sř	2,0	hod	75,00	150,00	20%
10	1.3.2.	555291 - Staré Hory - TECHNICKÁ PODPORA - Základné r	2,0	hod	75,00	150,00	20%
11	1.3.2.	555296 - Partizánske - TECHNICKÁ PODPORA - Základn	2,0	hod	75,00	150,00	20%
12	1.3.5.	558614 - Žilina - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia s	8,0	hod	75,00	600,00	20%
13	1.3.1.	561809 - Žilina - TECHNICKÁ PODPORA - Základné mon	3,0	hod	45,00	135,00	20%
14	1.3.2.	561809 - Žilina - TECHNICKÁ PODPORA - Základná sprá	4,0	hod	75,00	300,00	20%
15	1.3.1.	562313 - Žilina - TECHNICKÁ PODPORA - Základné mon	1,0	hod	45,00	45,00	20%
16	1.3.2.	562313 - Žilina - TECHNICKÁ PODPORA - Základná sprá	2,0	hod	75,00	150,00	20%
17	1.3.2.	562698 - TECHNICKÁ PODPORA - Základná správa syst	1,0	hod	75,00	75,00	20%
18	1.3.1.	561868 - Detva - TECHNICKÁ PODPORA - Základné mor	1,0	hod	45,00	45,00	20%
19	1.3.2.	561868 - Detva - TECHNICKÁ PODPORA - Základná sprá	1,0	hod	75,00	75,00	20%
20	1.3.5.	562593 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
21	1.3.2.	563232 - TECHNICKÁ PODPORA - Základná správa syst	1,0	hod	75,00	75,00	20%
22	1.3.5.	563380 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
23	1.3.2.	563385 - Žilina - TECHNICKÁ PODPORA - Základná sprá	1,0	hod	75,00	75,00	20%
24	1.3.3.	562720 - TECHNICKÁ PODPORA - Pokročilá správa syst	3,0	hod	75,00	225,00	20%
25	1.3.2.	563559 - TECHNICKÁ PODPORA - Základná správa syst	1,0	hod	75,00	75,00	20%



Spoločnosť je registrovaná v OR Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, vložka číslo 3296/B

Strana číslo: 1 / 5

5/1/2024

Dátum vyhotovenia: 31. 1. 2024
 Dátum dodania: 31. 1. 2024
 Dátum splatnosti: 1. 3. 2024

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množ- stvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
26	1.3.1.	563114 - Žilina - TECHNICKÁ PODPORA - Základné mon	20,0	hod	45,00	900,00	20%
27	1.3.5.	563573 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
28	1.3.5.	562591 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	16,0	hod	75,00	1 200,00	20%
29	1.3.5.	562883 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	10,0	hod	75,00	750,00	20%
30	1.3.1.	561875 - Komárno - TECHNICKÁ PODPORA - Základné i	3,0	hod	45,00	135,00	20%
31	1.3.2.	561875 - Komárno - TECHNICKÁ PODPORA - Základná s	3,0	hod	75,00	225,00	20%
32	1.3.1.	564898 - Komárno - TECHNICKÁ PODPORA - Základné i	8,0	hod	45,00	360,00	20%
33	1.3.2.	564616 - TECHNICKÁ PODPORA - Základná správa syst	1,0	hod	75,00	75,00	20%
34	1.3.1.	561864 - Ban.Bystrica, Kapitulská - TECHNICKÁ PODPO	4,0	hod	45,00	180,00	20%
35	1.3.2.	561864 - Ban.Bystrica, Kapitulská - TECHNICKÁ PODPO	4,0	hod	75,00	300,00	20%
36	1.3.5.	564990 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
37	1.3.2.	565763 - TECHNICKÁ PODPORA - Základná správa syst	1,0	hod	75,00	75,00	20%
38	1.3.1.	566020 - SPU Hagarova, BA - TECHNICKÁ PODPORA - ;	8,0	hod	45,00	360,00	20%
39	1.3.1.	566023 - Revúca - TECHNICKÁ PODPORA - Základné m	8,0	hod	45,00	360,00	20%
40	1.5.1.	569347 - I.Q 2024 - Garantované SLA : Po-Pia 7:00 - 19:0	3,0	mes	1 800,00	5 400,00	20%
41	1.5.2.	569347 - I.Q 2024 - HelpDesk pre všetky systémy dostupr	3,0	mes	1 200,00	3 600,00	20%
42	1.5.3.	569347 - I.Q 2024 - Incident management - riešenie incide	3,0	mes	2 380,00	7 140,00	20%
43	1.3.1.	566638 - Medzilaborce - TECHNICKÁ PODPORA - Záklac	10,0	hod	45,00	450,00	20%
44	1.3.5.	565030 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	10,0	hod	75,00	750,00	20%
45	1.3.3.	557875 - TECHNICKÁ PODPORA - Pokročilá správa syst	12,0	hod	75,00	900,00	20%
46	1.3.4.	557875 - TECHNICKÁ PODPORA - Analýza a návrh	3,0	hod	75,00	225,00	20%
47	1.3.6.	557875 - TECHNICKÁ PODPORA - Softwarový vývoj	18,0	hod	75,00	1 350,00	20%
48	1.3.7.	557875 - TECHNICKÁ PODPORA - Testovanie	3,0	hod	75,00	225,00	20%
49	1.3.5.	569529 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
50	1.3.5.	569523 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
51	1.3.5.	569537 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	1,0	hod	75,00	75,00	20%
52	1.3.5.	567148 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	6,0	hod	75,00	450,00	20%
53	1.3.5.	569549 - TECHNICKÁ PODPORA - Konfigurácia systému	16,0	hod	75,00	1 200,00	20%
54	1.3.1.	560172 - TECHNICKÁ PODPORA - Základné montážne p	32,0	hod	45,00	1 440,00	20%
55	1.4.5.	558614 - Žilina - Mediagateway / virtualizačný box S	1,0	ks	12 700,00	12 700,00	20%
56	1.4.13.	561875 - Komárno - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fanless	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
57	1.4.14.	561875 - Komárno - Switch 48 PoE, 1G BaseT	2,0	ks	2 150,00	4 300,00	20%
58	1.4.13.	561868 - Detva - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fanless	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
59	1.4.5.	558191 - Banská Bystrica - Mediagateway / virtualizačný t	1,0	ks	12 700,00	12 700,00	20%
60	1.4.13.	561864 - Ban.Bystrica, Kapitulská - Switch 24 PoE, 1G Ba	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
61	1.4.14.	561864 - Ban.Bystrica, Kapitulská - Switch 48 PoE, 1G Ba	3,0	ks	2 150,00	6 450,00	20%
62	1.4.14.	561809 - Žilina - Switch 48 PoE, 1G BaseT	4,0	ks	2 150,00	8 600,00	20%
63	1.4.14.	562313 - Žilina - Switch 48 PoE, 1G BaseT	2,0	ks	2 150,00	4 300,00	20%
64	1.4.17.	563114 - Žilina - Rack RMA-42-A86-CAY-A1	1,0	ks	520,00	520,00	20%
65	1.4.18.	563114 - Žilina - P-panel KEL 24xRJ45, prázdny	1,0	ks	16,00	16,00	20%
66	1.4.19.	563114 - Žilina - Držiak patchkáblov 1U kovový	1,0	ks	6,00	6,00	20%
67	1.4.21.	563114 - Žilina - Ventil. Jed.strešná 2x vent.	1,0	ks	115,00	115,00	20%
68	1.4.22.	563114 - Žilina - Polica 19" 450mm so zadnými podperam	1,0	ks	21,00	21,00	20%
69	1.4.24.	563114 - Žilina - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
70	1.4.17.	566641 - Zvolen - Rack RMA-42-A86-CAY-A1	1,0	ks	520,00	520,00	20%
71	1.4.18.	566641 - Zvolen - P-panel KEL 24xRJ45, prázdny	1,0	ks	16,00	16,00	20%
72	1.4.19.	566641 - Zvolen - Držiak patchkáblov 1U kovový	1,0	ks	6,00	6,00	20%
73	1.4.20.	566641 - Zvolen - Panel 8x230V,prepäťová ochrana s filtr	1,0	ks	27,00	27,00	20%
74	1.4.21.	566641 - Zvolen - Ventil. Jed.strešná 2x vent.	1,0	ks	115,00	115,00	20%
75	1.4.22.	566641 - Zvolen - Polica 19" 450mm so zadnými podperai	1,0	ks	21,00	21,00	20%
76	1.4.24.	566641 - Zvolen - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
77	1.4.5.	558189 - Trnava - Mediagateway / virtualizačný box S	1,0	ks	12 700,00	12 700,00	20%

Spoločnosť je registrovaná v OR Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, vložka číslo 3296/B



Dátum vyhotovenia: 31. 1. 2024
 Dátum dodania: 31. 1. 2024
 Dátum splatnosti: 1. 3. 2024

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množ- stvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
78	1.4.13.	561860 - Nitra, Mostná - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fanles	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
79	1.2.1.	563385 - Žilina - Licencia IPT -IP Premium license - 1 use	184,0	ks	135,00	24 840,00	20%
80	1.4.20.	563114 - Žilina - Panel 8x230V,prepáťová ochrana s filtron	2,0	ks	27,00	54,00	20%
81	1.4.28.	563114 - Žilina - Elektrotechnický materiál (prívod 230V+L	1,0	ks	360,00	360,00	20%
82	1.4.19.	563167 - Držiak patchkáblov 1U kovový	10,0	ks	6,00	60,00	20%
83	1.4.24.	563167 - Modul Keystone KEL cat.5E/s	50,0	ks	2,10	105,00	20%
84	1.4.24.	563167 - Modul Keystone KEL cat.5E/s	50,0	ks	2,10	105,00	20%
85	1.4.16.	564900 - Štúrovo - Rack RMA-27-A86-CAY-A1	1,0	ks	450,00	450,00	20%
86	1.4.18.	564900 - Štúrovo - P-panel KEL 24xRJ45, prázdny	1,0	ks	16,00	16,00	20%
87	1.4.19.	564900 - Štúrovo - Držiak patchkáblov 1U kovový	1,0	ks	6,00	6,00	20%
88	1.4.20.	564900 - Štúrovo - Panel 8x230V,prepáťová ochrana s filtr	1,0	ks	27,00	27,00	20%
89	1.4.21.	564900 - Štúrovo - Ventil. Jed.strešná 2x vent.	1,0	ks	115,00	115,00	20%
90	1.4.22.	564900 - Štúrovo - Polica 19" 450mm so zadnými podper	1,0	ks	21,00	21,00	20%
91	1.4.24.	564900 - Štúrovo - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
92	1.4.28.	564900 - Štúrovo - Elektrotechnický materiál (prívod 230V	1,0	ks	360,00	360,00	20%
93	1.4.16.	564898 - Komárno - Rack RMA-27-A86-CAY-A1	1,0	ks	450,00	450,00	20%
94	1.4.18.	564898 - Komárno - P-panel KEL 24xRJ45, prázdny	1,0	ks	16,00	16,00	20%
95	1.4.19.	564898 - Komárno - Držiak patchkáblov 1U kovový	1,0	ks	6,00	6,00	20%
96	1.4.20.	564898 - Komárno - Panel 8x230V,prepáťová ochrana s fil	1,0	ks	27,00	27,00	20%
97	1.4.21.	564898 - Komárno - Ventil. Jed.strešná 2x vent.	1,0	ks	115,00	115,00	20%
98	1.4.22.	564898 - Komárno - Polica 19" 450mm so zadnými podpe	1,0	ks	21,00	21,00	20%
99	1.4.24.	564898 - Komárno - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
100	1.4.28.	564898 - Komárno - Elektrotechnický materiál (prívod 230	1,0	ks	360,00	360,00	20%
101	1.4.13.	561888 - Lučenec - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fanless	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
102	1.4.16.	566020 - SPU Hagarova, BA - Rack RMA-27-A86-CAY-A1	1,0	ks	450,00	450,00	20%
103	1.4.18.	566020 - SPU Hagarova, BA - P-panel KEL 24xRJ45, práz	1,0	ks	16,00	16,00	20%
104	1.4.19.	566020 - SPU Hagarova, BA - Držiak patchkáblov 1U kov	1,0	ks	6,00	6,00	20%
105	1.4.20.	566020 - SPU Hagarova, BA - Panel 8x230V,prepáťová oc	1,0	ks	27,00	27,00	20%
106	1.4.21.	566020 - SPU Hagarova, BA - Ventil. Jed.strešná 2x vent.	1,0	ks	115,00	115,00	20%
107	1.4.22.	566020 - SPU Hagarova, BA - Polica 19" 450mm so zadn	1,0	ks	21,00	21,00	20%
108	1.4.24.	566020 - SPU Hagarova, BA - Modul Keystone KEL cat.5E	24,0	ks	2,10	50,40	20%
109	1.4.28.	566020 - SPU Hagarova, BA - Elektrotechnický materiál (č	1,0	ks	360,00	360,00	20%
110	1.4.16.	566023 - Revúca - Rack RMA-27-A86-CAY-A1	1,0	ks	450,00	450,00	20%
111	1.4.18.	566023 - Revúca - P-panel KEL 24xRJ45, prázdny	1,0	ks	16,00	16,00	20%
112	1.4.19.	566023 - Revúca - Držiak patchkáblov 1U kovový	1,0	ks	6,00	6,00	20%
113	1.4.20.	566023 - Revúca - Panel 8x230V,prepáťová ochrana s filtr	1,0	ks	27,00	27,00	20%
114	1.4.21.	566023 - Revúca - Ventil. Jed.strešná 2x vent.	1,0	ks	115,00	115,00	20%
115	1.4.22.	566023 - Revúca - Polica 19" 450mm so zadnými podpera	1,0	ks	21,00	21,00	20%
116	1.4.24.	566023 - Revúca - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
117	1.4.28.	566023 - Revúca - Elektrotechnický materiál (prívod 230V	1,0	ks	360,00	360,00	20%
118	1.4.16.	566638 - Medzilaborce - Rack RMA-27-A86-CAY-A1	1,0	ks	450,00	450,00	20%
119	1.4.18.	566638 - Medzilaborce - P-panel KEL 24xRJ45, prázdny	1,0	ks	16,00	16,00	20%
120	1.4.19.	566638 - Medzilaborce - Držiak patchkáblov 1U kovový	1,0	ks	6,00	6,00	20%
121	1.4.20.	566638 - Medzilaborce - Panel 8x230V,prepáťová ochrana	1,0	ks	27,00	27,00	20%
122	1.4.21.	566638 - Medzilaborce - Ventil. Jed.strešná 2x vent.	1,0	ks	115,00	115,00	20%
123	1.4.22.	566638 - Medzilaborce - Polica 19" 450mm so zadnými pc	1,0	ks	21,00	21,00	20%
124	1.4.24.	566638 - Medzilaborce - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
125	1.4.28.	566638 - Medzilaborce - Elektrotechnický materiál (prívod	1,0	ks	360,00	360,00	20%
126	1.4.5.	558616 - BAM Záhradnícka 31 - Mediagateway / virtualiza	1,0	ks	12 700,00	12 700,00	20%
127	1.4.5.	558195 - Prešov - Mediagateway / virtualizačný box S	1,0	ks	12 700,00	12 700,00	20%
128	1.4.5.	558193 - Poprad - Mediagateway / virtualizačný box S	1,0	ks	12 700,00	12 700,00	20%
129	1.4.26.	563759 - Patch kábel UTP Cat.5e, 0,5m	500,0	ks	2,20	1 100,00	20%

Spoločnosť je registrovaná v OR Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, vložka číslo 3296/B



Dátum vyhotovenia: 31. 1. 2024

Dátum dodania: 31. 1. 2024

Dátum splatnosti: 1. 3. 2024

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množ- stvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH %
130	1.4.26.	563759 - Patch kábel UTP Cat.5e, 1m	1000,0	ks	2,20	2 200,00	20%
131	1.4.26.	563759 - Patch kábel UTP Cat.5e, 1,5m	1000,0	ks	2,20	2 200,00	20%
132	1.4.27.	563759 - Patch kábel UTP Cat.5e, 2m	2000,0	ks	1,10	2 200,00	20%
133	1.4.27.	563759 - Patch kábel UTP Cat.5e, 3m	1000,0	ks	1,10	1 100,00	20%
134	1.4.27.	563759 - Patch kábel UTP Cat.5e, 5m	500,0	ks	1,10	550,00	20%
135	1.4.26.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 1m, modrý	50,0	ks	2,20	110,00	20%
136	1.4.27.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 2m, modrý	150,0	ks	1,10	165,00	20%
137	1.4.27.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 3m, modrý	50,0	ks	1,10	55,00	20%
138	1.4.26.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 1m, červený	50,0	ks	2,20	110,00	20%
139	1.4.27.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 2m, červený	100,0	ks	1,10	110,00	20%
140	1.4.27.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 3m, červený	30,0	ks	1,10	33,00	20%
141	1.4.26.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 1m, žltý	20,0	ks	2,20	44,00	20%
142	1.4.27.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 2m, žltý	20,0	ks	1,10	22,00	20%
143	1.4.27.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 3m, žltý	20,0	ks	1,10	22,00	20%
144	1.4.27.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 5m, žltý	20,0	ks	1,10	22,00	20%
145	1.4.27.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 2m, sivý	100,0	ks	1,10	110,00	20%
146	1.4.27.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 3m, sivý	100,0	ks	1,10	110,00	20%
147	1.4.27.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 5m, sivý	100,0	ks	1,10	110,00	20%
148	1.4.26.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 7m, sivý	50,0	ks	2,20	110,00	20%
149	1.4.26.	563167 - Patch kábel UTP Cat.5e, 10m, sivý	50,0	ks	2,20	110,00	20%
150	1.4.16.	558613 - Hlohovec - Rack RMA-27-A86-CAY-A1	1,0	ks	450,00	450,00	20%
151	1.4.18.	558613 - Hlohovec - P-panel KEL 24xRJ45, prázdny	1,0	ks	16,00	16,00	20%
152	1.4.19.	558613 - Hlohovec - Držiak patchkáblov 1U kovový	1,0	ks	6,00	6,00	20%
153	1.4.20.	558613 - Hlohovec - Panel 8x230V, prepäťová ochrana s fi	1,0	ks	27,00	27,00	20%
154	1.4.22.	558613 - Hlohovec - Polica 19" 450mm so zadnými podpe	1,0	ks	21,00	21,00	20%
155	1.4.24.	558613 - Hlohovec - Modul Keystone KEL cat.5E/s	24,0	ks	2,10	50,40	20%
156	1.4.28.	558613 - Hlohovec - Elektrotechnický materiál (prívod 230	1,0	ks	360,00	360,00	20%
157	1.4.13.	561867 - Čadca, Štúrova - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fanl	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
158	1.4.13.	561859 - Považská Bystrica - Switch 24 PoE, 1G BaseT, f	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
159	1.4.13.	561837 - Svidník - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fanless	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
160	1.4.13.	561874 - Humenné - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fanless	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
161	1.4.13.	561854 - Rimavská Sobota - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fa	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
162	1.4.13.	561816 - Vranov nad Topľou - Switch 24 PoE, 1G BaseT, i	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
163	1.4.13.	561850 - Rožňava - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fanless	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
164	1.4.13.	561842 - Spišská Nová Ves - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fi	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
165	1.4.13.	561841 - Stará Ľubovňa - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fanle	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
166	1.4.13.	561835 - Topoľčany - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fanless	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
167	1.4.13.	561890 - Martin - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fanless	1,0	ks	1 250,00	1 250,00	20%
168	1.4.13.	563798 - Switch 24 PoE, 1G BaseT, fanless	5,0	ks	1 250,00	6 250,00	20%
169	1.4.28.	566641 - Zvolen - Elektrotechnický materiál (prívod 230V+	1,0	ks	360,00	360,00	20%
170	1.4.15.	557795 - Zvolen - Stacking cable 1m	2,0	ks	100,00	200,00	20%
171	1.4.15.	559670 - Levice - Stacking cable 1m	2,0	ks	100,00	200,00	20%

Dátum vyhotovenia: 31. 1. 2024
Dátum dodania: 31. 1. 2024
Dátum splatnosti: 1. 3. 2024

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00 EUR	0,00 EUR
10,00 %	0,00 EUR	0,00 EUR
20,00 %	202 628,20 EUR	40 525,64 EUR

Celkom bez DPH: 202 628,20 EUR
Celkom DPH: 40 525,64 EUR
Celkom s DPH: 243 153,84 EUR
K úhrade celkom: 243 153,84 EUR

Tovar uvedený v tejto faktúre zostáva vlastníctvom spoločnosti Alcasys Slovakia a.s. až do jej úplného uhradenia. Odberateľ prevzatím faktúry súhlasí s úrokom z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

SOCIÁLNA POISTOVŇA, ústredie

Došlo: 13. 02. 2024

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

-OSOBNĚ-

Faktúru prevzal:

Dátum: